
Den s Českým červeným křížem 

V úterý 10. června proběhl ve školce program připravený ve spolupráci s členkami Českého 
červeného kříže. Děti si v průběhu dopoledne prošly několik stanovišť, kde jim členky ČČK 
přiblížily  možná nebezpečí, se kterými se mohou setkat během letních prázdnin – například u 
vody, v přírodě nebo při běžném pohybu venku. 

Na jednom stanovišti si děti vyzkoušely obvazování, které je velmi bavilo. Jedno z dalších 
stanovišť bylo věnované opékání špekáčků. Děti se na něj postupně po skupinkách vystřídaly 
a každé z nich si opeklo svůj špekáček. Tato část programu měla u dětí největší úspěch. 

Děkujeme členkám ČČK za krásny dopolední program. 

 


	Den s Českým červeným křížem

